
— 1 —

重庆市万盛经开区生态环境局
关于 2023 年度区级企业环境信用评价

初评结果公示的通知

各参评企业：

为深入推进环境信用体系建设，按照国务院《关于印发社会

信用体系建设规划纲要（2014-2020 年）》（国发﹝2014﹞21 号）

《重庆市环境保护条例》《重庆市企业环境信用评价办法》（渝

环规﹝2021﹞7 号）有关要求，我局开展了 2023 年度企业环境

信用评价工作，经企业自评申报、综合评价程序，完成了 32 家

区级参评企业的初评工作。现将万盛经开区 2023 年度 32 家区级



— 2 —

参评企业的初评结果予以公示（详见附件 1），公示期自 2024

年 7 月 25 日至 8 月 8 日止。

公示期间，参评企业若对初评结果有异议的，可在公示期满

前将加盖企业公章的申诉申请表（详见附件 2）以扫描件方式发

送至邮箱 1689136144@qq.com。企业申诉资料以电子件方式上

传至重庆环境信用评价系统。逾期未申请复核的，视为无异议，

将不再另行受理评价结果复核申请。

附件：1．万盛经开区 2023 年度企业环境信用评价初评结果

2．2023 年度区级参评企业环境信用评价初评结果申

诉申请表

重庆市万盛经开区生态环境局

2024 年 7 月 23 日

（联系人：屈倩 13028382964；黄梅 18580071376）

（此件公开发布）



— 3 —

附件 1

万盛经开区2023年度企业环境信用评价初评结果

序号 企业名称 评价等级

1 重庆万盛福耀玻璃有限公司 环保诚信企业

2 金桥镇污水处理站 环保诚信企业

3 黑山谷南门污水处理站 环保诚信企业

4 丛林镇污水处理站 环保诚信企业

5 关坝镇污水处理站 环保诚信企业

6 青年镇污水处理站 环保诚信企业

7 金桥镇青山污水处理站 环保良好企业

8 重庆九瑞金属材料有限公司 环保良好企业

9 重庆多普泰制药股份有限公司 环保良好企业

10 重庆市汇畅钢管制造有限公司 环保良好企业

11 重庆市万盛经济技术开发区万东镇中心卫生院 环保良好企业

12 石林镇污水处理站 环保良好企业

13 重庆南桐矿业有限责任公司总医院塔山分院 环保良好企业

14 重庆淋琅环保科技有限公司 环保良好企业

15 重庆南桐矿业有限责任公司总医院 环保良好企业

16 重庆市万盛区渝旺食品有限公司 环保良好企业



— 4 —

17 重庆华耀实业集团有限公司 环保良好企业

18 重庆市万盛经开区黑山镇卫生院 环保良好企业

19 重庆市万盛经开区中医院 环保良好企业

20 重庆市万盛经开区东林医院 环保良好企业

21 重庆耀皮工程玻璃有限公司 环保良好企业

22 重庆万创无缝钢管制造有限公司 环保良好企业

23 重庆市万代混凝土有限公司 环保良好企业

24 重庆盛钢实业有限公司 环保良好企业

25 重庆宏欣医院有限公司 环保良好企业

26 南涪铁路有限责任公司（万盛南站） 环保良好企业

27 重庆诚固混凝土有限公司 环保良好企业

28 重庆市万盛经济技术开发区华伟医院 环保良好企业

29 重庆市万盛经济技术开发区博爱医院 环保良好企业

30 重庆铭爱康复医院有限公司 环保良好企业

31 重庆市万盛区顺达粉末冶金有限公司 环保良好企业

32 重庆冠磊冷冻食品有限公司 环保良好企业



— 5 —

附件 2

2023年度万盛经开区区级参评企业环境信用
评价初评结果申诉申请表

万盛经开区生态环境局：

我单位___________（参评企业名称）参加万盛经开区

2023 年度区级参评企业环境信用评价，经公示，初评结果为

_________（评价等级）企业，现就以下指标的评价结果提出

申诉并申请复核：

1、

2、

3、

我单位同意就以上指标的环境管理情况接受生态环境部门

任何形式的复核和检查（若经申诉后，等级达到环保诚信企业，

我单位愿意接受生态环境部门就全指标的环境管理情况进行全

面的复核和检查）。

社会信用统一代码：_________________________

法定代表人：_________ 联系电话：____________

联系人：_________ 联系电话：____________

企业名称：____（盖章）

申请日期：__________



— 6 —

重庆市万盛经开区生态环境局办公室 2024年 7月 23日印发


	重庆市万盛经开区生态环境局
	（联系人：屈倩13028382964；黄梅18580071376）

